

ÅRSREDOVISNING

för

SWEEDES SWEDEN AB

Org.nr. 559399-1309

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henrik Ifversen, Styrelseledamot
2026-04-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av godis.

Omsättning har ökat i jämförelse med föregående år, verksamheten är under uppbyggnad och omsättningen förväntas att fortsätta öka under kommande år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2022/2023
Nettoomsättning	9 189 468	7 329 973	4 700 814
Resultat efter finansiella poster	925 700	1 029 471	1 804 661
Soliditet (%)	79,78	60,30	65,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	959 793	585 719	1 570 512
Balanseras i ny räkning		585 719	-585 719	0
Årets resultat			530 038	530 038
Belopp vid årets utgång	25 000	1 545 512	530 038	2 100 550

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 545 512
Årets resultat	530 039
	<u>2 075 551</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 075 551
	<u>2 075 551</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

SWEEDS SWEDEN AB

Org.nr. 559399-1309

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 189 468	7 329 973
Övriga rörelseintäkter	44 119	16 490
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 233 587	7 346 463
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 377 466	-2 837 635
Övriga externa kostnader	-3 779 031	-3 374 086
Personalkostnader	-16 110	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-72 888	-72 888
Övriga rörelsekostnader	-45 507	-28 597
Summa rörelsekostnader	-8 291 002	-6 313 206
Rörelseresultat	942 585	1 033 257
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	692	75
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 577	-3 861
Summa finansiella poster	-16 885	-3 786
Resultat efter finansiella poster	925 700	1 029 471
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-246 500	-257 800
Förändring av överavskrivningar	3 237	-26 614
Summa bokslutsdispositioner	-243 263	-284 414
Resultat före skatt	682 437	745 057
Skatter		
Skatt på årets resultat	-152 398	-159 338
Årets resultat	530 039	585 719

SWEEDS SWEDEN AB

Org.nr. 559399-1309

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>201 330</u>	<u>274 218</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		201 330	274 218
Summa anläggningstillgångar		201 330	274 218
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 733 444	1 974 780
Förskott till leverantörer		<u>287 347</u>	<u>156 905</u>
Summa varulager		2 020 791	2 131 685
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		486 943	720 673
Övriga fordringar		364 238	136 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>143 767</u>	<u>77 037</u>
Summa kortfristiga fordringar		994 948	934 043
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>404 886</u>	<u>252 625</u>
Summa kassa och bank		404 886	252 625
Summa omsättningstillgångar		3 420 625	3 318 353
SUMMA TILLGÅNGAR		3 621 955	3 592 571

SWEEDS SWEDEN AB

Org.nr. 559399-1309

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 545 512	959 793
Årets resultat	530 039	585 719
Summa fritt eget kapital	<u>2 075 551</u>	<u>1 545 512</u>
Summa eget kapital	2 100 551	1 570 512
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	955 100	708 600
Ackumulerade överavskrivningar	38 810	42 047
Summa obeskattade reserver	<u>993 910</u>	<u>750 647</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	189 459	631 410
Skatteskulder	43 556	437 973
Övriga skulder	62 970	108 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	231 509	93 740
Summa kortfristiga skulder	<u>527 494</u>	<u>1 271 412</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 621 955	3 592 571

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

364 439

86 663

Inköp

0

277 776

Utgående anskaffningsvärden

364 439

364 439

Ingående avskrivningar

-90 221

-17 333

Årets avskrivningar

-72 888

-72 888

Utgående avskrivningar

-163 109

-90 221

Redovisat värde

201 330

274 218

Not 3 Ställda säkerheter

2025-12-31

2024-12-31

Företagsinteckningar

1 000 000

500 000

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-24

Åsa Ifversen

Åsa Ifversen

Styrelseledamot

2026-03-25

Henrik Ifversen

Henrik Ifversen

Verkställande direktör

2026-03-25

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 mars 2026.

BDO Göteborg AB

Johan Antonsson

Johan Antonsson

Auktoriserad revisor


